
 

เอกสารแนบท้ายประกาศศูนย์ภูมิศาสตร์โอลิมปิก สอวน. มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ฉบบัลงวันที ่9 สิงหาคม 2567  
เร่ือง กำหนดวัน เวลา สถานที่สอบ โครงการภูมิศาสตร์โอลิมปิกวิชาการ ประจำปีการศึกษา 2567 

วันเสาร์ที่ 17 สิงหาคม 2567 เวลา 08.30 - 12.00 น. 

สถานที่สอบ เลขประจำตัวสอบ จำนวนที่นั่งสอบ ชื่อห้องสอบ ตึก/อาคาร ชั้น 

อาคารเรียนรวม คณะสังคมศาสตร์ 
(ตึก SB 4) 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม ่

670400001 – 670400035 35 SB 4105 ตึก SB 4 1 
670400036 – 670400070 35 SB 4106 ตึก SB 4 1 
670400071 – 670400105 35 SB 4107 ตึก SB 4 1 
670400106 – 670400147 42 SB 4201 ตึก SB 4 2 
670400148 – 670400189 42 SB 4202 ตึก SB 4 2 
670400190– 670400231 42 SB 4203 ตึก SB 4 2 
670400232 – 670400273 42 SB 4208 ตึก SB 4 2 
670400274 – 670400315 42 SB 4209 ตึก SB 4 2 
670400316 – 670400357 42 SB 4210 ตึก SB 4 2 
670400358 – 670400399 42 SB 4301 ตึก SB 4 3 
670400400 – 670400441 42 SB 4302 ตึก SB 4 3 
670400442 – 670400461 20 SB 4303 ตึก SB 4 3 
670400462 – 670400497 36 SB 4308 ตึก SB 4 3 
670400498 – 670400539 42 SB 4309 ตึก SB 4 3 
670400540 – 670400581 42 SB 4310 ตึก SB 4 3 
670400582 – 670400611 30 SB 4403 ตึก SB 4 4 
670400612 – 670400659 48 SB 4411 ตึก SB 4 4 

 

เอกสารแนบหมายเลข 2 


